



EDİTRDEN

Merhaba,
“Bana bir varmıř de,
bir varmıř bir yokmuř deme,
iime dokunuyor.”

Bir zamanlar ana-baba tanrıların ynettiđi “...” yařamı varmıř. Bu yařama dođanlar ana-baba tanrıların yanında yerini alırlarmıř. Zaman zaman birbirleriyle atıřıp tartıřmalar da “...” yařamına yeni dođanlar da tıpkı “...” yařamını benimsemiř ve bir sre sonra tanrısalıřmıř olanlar gibi ana-baba tanrıların tapmaktan geri durmazlarmıř. yle bir an gelmiř ki bir ritel gibi srdrdkleri yařamlarında tanrısız olamaz duruma gelmiřler. Tanrıların gcne ylesine kapılmıřlar ki iten ie tanrı olmayı dřlemiřler hep. Bu nedenle tm uđrařları kendine tapınanları yaratmak olmuř. Bylece “...” yařamı len ve dirilen tanrıların dolmuř, len tanrıların cesetleřmiř heykelleriyle sslenmiř her yer. Bu heykellerin donuklařmıř kıvrımları yzlerindeki glmseminin kıvrımlarına benzermiř; ama nedense yalnızca onlar glmsermiř. Bir zaman sonra anlamıřlar ki, onların masalları hep “bir yokmuř, bir yokmuř” diye bařlamıř!

Oysa tm masallar “bir varmıř” diye bařlamalıymıř. Kahramanlarının “insan” olduđu, yceltilmiř deđerlerle srdrlen yařamların konu edildiđi, insanların topyalarının olduđu masallar. Szlklere inat gerekleřmesi olanaklı, “bir varmıř”ın iini dolduran, kendini ođul iinde tanımlayan, cesetleřmeye inat dirimi, devinimi, geleceđi imleyen; insanın dř gcyle beslenen; beslendike byyen; bydke hoyratlařmayan, incelen; kendine ve tekine tapmayan; baltasını geređin kr dđm yerine kendine saplamayan yařamların olduđu...

Anlařılacađı zere bu masalımsı giriřle, tanrıların savařlar, savařların yeni tanrıları yarattıđı řu gnlerde haddim olmayarak, bereketi kasın diye hatalarımızı sayıp topyalarımızı hatırla(t)mak istedim. Kk ve kolay řeylerin rahatsızlıđı yanında bir eřitlik tasarımı, belki bir dř denemesi, gven duyusunu, bir olanak iřareti...

Mevsimlerin bir arada durma iklimini kořulladıđı bu takvim diliminde, kendi dođrularımızı tekinin yanlıřı olarak grmenin, kendimize bahane olmanın tarihi geti artık. nk; savař tezkeresi Meclisten ıkartılmadı. Savař karřıtları kazandı. nk; “Sihhiye Meydanı’nda yapılan eylem, yıllardır toplumun byk kesiminin umutlarını, hayallerini yok etme abalarına karřın, umutlarımızın ve hayallerimizin gerekleřebileceđi inancını aıđa ıkardı.”

Tarihin ve siyasetin duasını almıř hayırlı su’lar nehir yataklarında birikmeye bařladı galiba. Ve anlıyorum ki ařamlar ikinci bir gneř olacak evlerimize, iřyerlerimize, sokaklarımıza! İřte “barıřın hasat řenliđi”...

řimdi sıra; 2003 Yılı Btesi, Kamu Personel Reformu, İř Gvencesi, 1475 Sayılı İř Yasası grřmelerinde umudu rgtlemekte!

retken, barıřık iliřkiler iinde dosta kalın.